

VIBORENT ApS

Bredgade 5
7540 Haderup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Jens Peter Mougard HD
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORENT ApS
Bredgade 5
7540 Haderup

CVR-nr: 34876754
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
7400 Herning

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udfører international handel og rengøring.

Økonomisk etablering og udvikling:

Selskabets virksomhed omfatter salg af den norske virksomhed Sjølingstad Snedkerverksted A/S's produkter samt drift af en rengøringsvirksomhed.

Årets resultat der er negativt med kr. -3.846 før skat er tilfredsstillende.

Finansiering af opstart og drift er aftalt i opstartsdokumenter mellem parterne.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Det forventes, at selskabets udvikling og fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

Ejerforhold:

VIBORENT HOLDING 50%
ROSENDAHL HOLDING 50%

Resultatanvendelse:

	2015	2014
Årets resultat indføjet skatteaktiv.....	-23.659	-3
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte.....	0	0
Overført til næste år.....	-23.659	-3
I alt	-23.659	-3

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-189.829	-174.298
Bruttoresultat		79.253	134.304
Personaleomkostninger	1	-90.783	-119.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.710	-19.710
Resultat af ordinær primær drift		-31.240	-4.542
Andre finansielle indtægter			696
Ordinært resultat før skat		-31.240	-3.846
Skat af årets resultat	3	7.581	800
Årets resultat		-23.659	-3.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.659	-3.046
I alt		-23.659	-3.046

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		11.572	17.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.315	43.239
Materielle anlægsaktiver i alt	4	40.887	60.597
Anlægsaktiver i alt		40.887	60.597
Fremstillede varer og handelsvarer		12.124	190.088
Varebeholdninger i alt		12.124	190.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.322	8.447
Tilgodehavende skat		23.878	16.297
Andre tilgodehavender	5	16.684	46.684
Tilgodehavender i alt		79.884	71.428
Likvide beholdninger		44.817	36.550
Omsætningsaktiver i alt		136.825	298.066
Aktiver i alt		177.712	358.663

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		65.000	65.000
Andre reserver		-49.540	-46.494
Overført resultat		-23.660	-3.046
Egenkapital i alt		116.800	140.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810	193.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	60.102	25.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.912	218.203
Gældsforpligtelser i alt		60.912	218.203
Passiver i alt		177.712	358.663

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.
Udbetalt løn	126.708
Atp mv	3.615
Fri bil	-42.708
Personaleudgifter	1.529
Lønadministration	1.639
	<u>90.783</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Driftsmidler	12.800
EDB	1.124
Stiftelsesomkostninger	5.786
	<u>19.710</u>

3. Skat af årets resultat

	kr.
Skat af årest resultat	0
Regulering eventualskat	0
Regulering i øvrigt	0
Skatteaktiv	-7.581
I ALT	<u>-7.581</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Stiftelses omk	EDB	Driftsmidler
Anskaffelsessum	28.930	5.620	64.000
Akkumulerede afskrivninger primo	-11.572	-2.248	-24.133
Årets afskrivninger	-5.786	-1.124	-12.800
Afskrivninger ultimo	-17.358	-3.372	-36.933
	<u>11.572</u>	<u>2.248</u>	<u>27.067</u>

5. Andre tilgodehavender

	kr.
Forudbetalte poster	<u>16.684</u>
I ALT	<u>16.684</u>

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig A-skat	<u>836</u>
Afsat revisor	10.000
Mellemreningskonto m/åge Christensen	20.743
Skyldig moms	<u>28.523</u>
	<u>60.102</u>

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sjølingstad A/S her stillet leverandørkredit på 250.000 kr. til rådighed for selskabet i opstartsperioden .